SERVIDIS SA

EDITEUR
Code isbn Auteur

AIRE
9782889561964 BURKHALTER DIDIER

9782889561889  GAILLARD CHRISTOPHE

ALIBI EDITIONS

MISE EN VENTE 22.04.2021

Titre Collection Serie Prix

LETTRE DE FIDEL AU PETIT GARCON 10.00
GLORIEUSE IMPOSTURE -LA- 33.00

9782491506056 ~ COLLECTIF ALIBI NO 5 PRINTEMPS 2021 DE TRUMAN CAPO 28.90
ATELIER CONTEMPORAIN EDITIONS

9782850350306  COLLOT MICHEL ANDRE DU BOUCHET UNE ECRITURE EN MARCHE 42.50
ATTINGER

9782882562814  PITTELOUD JEAN LOUIS EN BALADE AU FIL DES LACS DE MONTAGNE DU 34.00
BIBLIOTHEQUE NATIONALE DE FRAN

9782717728637  COLLECTIF VOGUE - LIVRES POSTERS 22 PLANCHES DETAC 33.90
9782717728644  COLLECTIF ALBERTUS SEBA CABINET DE CURIOSITES NATU 33.90
CABEDITA

9782882959010  BUISSON JEAN FRANCOI PHILOSOPHIE UN ART DE VIVRE -LA- ESPACE ET HORIZON 26.00
CERF EDITIONS

9782204136341  BERNAND CARMEN RELIGION DES INCAS -LA- 37.40
9782204143820  LEFEBVRE PHILIPPE ~ COMMENT TUER JESUS ABUS VIOLENCE ET EMP 34.00
CINEBOOK

9781849184649  STALNER ERIC THE ROUTE 66 LIST VOLUME 5 CALIFORNIA 16.90
CINQUIEME SAISON

9782889561629  COLLECTIF CINQUIEME SAISON -LA- N14 REVUE LITTERAI 15.00
CNRS EDITIONS

9782271136527  COLLECTIF ETONNANTE CHIMIE DECOUVERTES ET PROMESS 37.40
9782271094339  VISHNU SPAAK RENAUD PHENOMENOLOGIES DE LA MATIERE 42.50
9782271135223 WOLTON DOMINIQUE ~ HERMES 87 L ERUDITION 42.50
CREAPHIS

9782354281632  FIJALKOW YANKEL RECITS DE LA VILLE MALADE ESSAI DE SOCIO 20.40
DAUPHIN EDITIONS

9782716317672  CUOMO CRISTINA MARCHE -LA- UN MOUVEMENT VITAL POUR VOTR 30.60
9782716317641  GARAI INDRAJIT DIETETIQUE AYURVEDIQUE -LA- CUISINE DIETETIQUE 32.30
9782716317658  MERCIER CANDICE COMMUNIQUER AVEC L AME DES MAISONS 27.20
DE BOECK SUPERIEUR

9782807329256  GUILLOT BENMOYAL ~ FONDAMENTAUX DE LA COMMUNICATION -LES-  INFOCOM 36.40
9782807331730 SCHEEPERS ED 2021  FORMER A L ECRIT FORMER PAR L ECRITDAN  PEDAGOGIES EN DEVEL 44.20
DELACHAUX NIESTLE PUB

9782603028193  DELACHAUX ET NIESTLE CATALOGUE GENERAL 2021 0.01
DERVY

9791024206042  GUENON RENE APERCUS SUR L ESOTERISME CHRETIEN 22.00
9791024206059  GUENON RENE THEOSOPHISME -LE- HISTOIRE D UNE PSEUDO 25.40
9791024206035  ROBIN JEAN CELLE QUI DOIT VENIR 37.40
DIPLODOCUS -LE-

9791094908211  SABBAGH CLEMENCE ~ BLEU JARDIN 20.30
DU SONNEUR

9782373852356 ARMSTRONG LOUIS ~ SATCHMO MA VIE A LA NOUVELLE ORLEANS 31.50
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9782373852103 WEBER KATHARINE

EUGEN ULMER EDITIONS

9782379220982  BASSET CEDRIC
9782379221453  GRUET CHARLENE
GULF STREAM

9782354888077  OLLIVIER ROUBIN
HEIMDAL

9782840485612 BRAEUR LUC
9782840485728  VENIEL FLORENT

LIBRAIRIE DES ECOLES

9782369405214  COLLECTIF ED 2021
9782369404590  COLLECTIF ED 2021
9782369405221  PELLAT DALLE ED 2021
LOCO EDITIONS

9782843140365 CHEVRIER CLAIRE

MACRO EDITIONS

9788828595793  ACERRA LORENZO
9788828516538  CALLONI WILLIAMS SEL
9788828516644  ICKE DAVID -NED 2021
9788828516620  ICKE DAVID -NED 2021
9788828516705 MOREYRA ZULMA
9788828516699  SITCHIN -NED 2021-
9788828595786  STEPHENS MARK
9788828516736  WALKER N -NED 2021-
9788828516729  WALKER N -NED 2021-
9788828501756  ZIEGLER J -NED 2021-
MAGNARD JEUNESSE

9782210968875  ALIX ROSENBERG
9782210972070  GILLES COTTE DOUMNT
9782210973855  TEVELIS JEAN

MAGNARD PARASCOLAIRE

9782210770300 2021
9782210770263 2021
9782210770416 2021
9782210770270 2021
9782210770287 2021
9782210770294 2021
9782210770324 2021
9782210770331 2021
9782210770348 2021
9782210770409 2021
9782210770317 2021
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JEUNE FEMME AU LUTH

TOUTES LES PLANTES POUR L OMBRE
VIVRE LA NATURE EN VILLE

ECRANS ANGES OU DEMONS -LES-

U BOOTE EN MEDITERRANEE TOME I
COSTUME MEDIEVAL DE 1320 A 1480 -LE-

LECTURE CE1 CAHIER EXERCICES METH EXPLIC
COMMENT BIEN ENSEIGNER MATHS DE 5 A 8ANS
ETUDE DE LA LANGUE CE1 CAHIER EXERCICES

ESPACES TRAVERSES

LAIT MIS A MAL -LE-

AME SOEUR

ESCLAVES D UN MOI FANTOME

RACE HUMAINE LEVE TOI

MON SANG ME GUERIT

COSMO GENESE

ENSEIGNEMENT DU YOGA -L-T03

JUS DE FRUITS ET DE LEGUMES FRAIS -LES-
COLON -LE- LA SANTE DE L INTESTIN

MANUEL COMPLET DE LA SANTE DU CHIEN ET D

BIEN GRANDIR AVEC MANO MAL MANGER ET MA
PETITS BONHEURS DE P'TITE POMME
FRERE

CAHIER DE VACANCES DU CP AU CE1
CAHIER DE VACANCES J ENTRE EN PS
CAHIER DE VACANCES DE LA 4E A LA 3E
CAHIER DE VACANCES DE LAPS ALAMS
CAHIER DE VACANCES DE LAMS ALAGS
CAHIER DE VACANCES DE LA GS AU CP
CAHIER DE VACANCES DU CE2 AU CM1
CAHIER DE VACANCES DU CM1 AU CM2
CAHIER DE VACANCES DU CM2 A LA 6E
CAHIER DE VACANCES DE LA 5S5E ALA 4E
CAHIER DE VACANCES DU CE1 AU CE2

Collection

NOUVELLES PISTES TH
LE JARDIN D'EVE

VERITES CACHEES

LE JARDIN D'EVE
SAVOIRS ANCIENS
NOUVELLES PISTES TH

NOUVELLES PISTES TH
DONNE LA PATTE

MES PREMIERES LECTU

CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES
CAHIERS DE VACANCES

Serie

Prix

28.90

42.40
27.10

10.10

91.80
64.60

12.80
50.90
12.80

51.00

19.40
26.50
61.80
61.80
26.50
38.90
61.80
17.60
17.60
35.30

17.90
17.90
23.70

7.40
7.40
13.50
7.40
7.40
7.40
7.40
7.40
7.40
13.50
7.40
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9782210770393 2021

9782210770713  BALZAC DE ED 2021
9782210770638 COURNUT ED 2021
MAMA EDITIONS

9782845943728  PIETRZAK BRIGITTE

MARCO PIETTEUR/RESURGENCE

9782874341717  JABER BOUCHRA
MARIE-CLAIRE
9791032306055 AUTIER MEUNIER

MASSIN DEPOT

9782707211712  CERDAN LIONEL
9782707211958 LAYMOND ANTOINE
9782707212054  PUGET ANNE-SOPHIE
MEDICIS

9782853277372  CRAMER ALI
9782853277402  SOCKOLOV MATTHEW
METAILIE

9791022611237  SEPULVEDA LUIS
MKF EDITIONS

9791092305685  LINCOT EMMANUEL

OMAKE BOOKS EDITIONS

9782379890628  SANCHEZ ALEXANDRE
OPHRYS

9782708015944  ADLER HUNTER
9782708015722  COLLECTIF ED 2021
9782708015739  COLLECTIF NED 2021

OPPORTUN -L'-ED.

9782380152616 ~ GALLEY DAVID
9782380151480 LUCACI DORICA

PAGINE D'ARTE EDITIONS

9788894904314  OLIVETTI ADRIANO
PASSAGE LE

9782847424614  JUBERT SEVERAC
PHILIPPE REY

9782848768748  POLITI MARCO

PLUME DE CAROTTE ED.
9782366722444  GONSTALLA ESTHER

PRESQUE LUNE EDITIONS

9782917897751  MC CAUSLAND HENRI
SEUIL

9782021477412  DERRIDA JACQUES
9782021456301  RAWAT PREM

SEUIL POCHE

9782757887530  JONQUET FRANCOIS
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CAHIER DE VACANCES DE LA 6E A LA 5E CAHIERS DE VACANCES
FILLE AUX YEUX D OR -LA- CLASSIQUES ET CONTE 0136

DE PIERRE ET D OS CLASSIQUES ET CONTE 0211
CIEL BLANC CIEL NOIR - UNE INITIATION AU
VACCIN ASSASSIN !

MA DECORATION AU NATUREL

MEUBLES RECUP & PALETTES
ANTOINE SAUVE LES MEUBLES
MAISONS AU NATUREL ET CHALETS

AYURVEDA MODERNE -L-
PRATIQUER LA PLEINE CONSCIENCE - 75 MEDI

JOURNAL D UN TUEUR SENTIMENTAL NED SUITES 0008
GEOPOLITIQUE DU PATRIMOINE L ASIE D ABOU
MINECRAFT VOYAGE AU CENTRE DU NETHER

SHERLOCK IN LOVE HISTOIRES FACILES A LI

PETIT VOCABULAIRE ACTUEL TCHEQUE

ANGLAIS 2 VOCABULAIRE THEMATIQUE MOT ET L'IDEE

PARANORMAL EN QUESTIONS -LE-
MA VIE EST UN CONTE DE FEES LES PRECIE

NOUS REVONS DE SILENCE

SKIATOOK LAKE

FRANCOIS LA PESTE ET LA RENAISSANCE
LIVRE DE LA FORET -LE- TOUT CE QUE VOUS
SUR LA PISTE

DONNER LE TEMPS I BIBLIOTHEQUE DERRID

APPRENDRE A S ECOUTER COMMENT TROUVER

JENNY BEL AIR UNE CREATURE POINTS SEUIL 5352

Prix
13.50
5.10
9.20

42.50

41.70

33.90

33.90
33.90
50.90

30.60
30.60

13.00

25.50

16.90

20.40
27.20
30.60

22.00
22.00

15.00

32.30

28.90

40.80

37.40

35.70
33.90

13.60
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9782757889565 PELLUCHON CORINE ETHIQUE DE LA CONSIDERATION POINTS ESSAIS 0913 15.00
9782757879276  RAWAT PREM PAIX EST POSSIBLE ELLE -LA- COMMENCE PAR  POINTS VIVRE 5223 11.60
SEUIL PUB

9782757890141  POINTS SEUIL 2021 LOT DE 4 AFFICHES OP FEMINISTES 0.01

SIXTRID EDITIONS

3358950004652  AILLON JEAN D COLLEGES FANTOMES -LES- 40.70
3358950004645 DUPUY MARY BERNADE ABIGAEL MESSAGERE DES ANGES TOME 6 4410
3358950004553 JAMES P D A VISAGE COUVERT UNE ENQUETE D ADAM DALG 40.70
3358950004614  LABORIE CHRISTIAN ENFANTS DE VAL FLEURI -LES-1 CD MP3 12H 40.70
3358950004669 LEON DONNA MORT EN TERRE ETRANGERE UNE ENQUETE DU 40.70
3358950004621 RADEMACHER CAY ASSASIN DES RUINES -L- 1CD MP3 DUREE 10H 40.70
3358950004638 ZAMIATINE EVGUENI NOUS 1CD MP3 DUREE 8H04MN 40.70

TREDANIEL GUY EDITEUR

9782813224491  BAZIN XAVIER BIG PHARMA DEMASQUE ! 25.40
ULISSE

9782844152633  VERHELST DESSINER DES CHATS ET AUTRES FELINS 20.00
VEGA EDITIONS

9782381350059  SANDOVAL AMRITA MAR ET TU SERAS CHAMANE 35.70

VIGOT MALOINE PRATIQUE
9782711426126  JEANNIN NED 2021 GUIDE DU TRAVAIL DU CHEVAL 29.00

XAVIER BARRAL EDITIONS
9782365112307  MATTEOLI FRANCISCA VOYAGES EXTRAORDINAIRES VERSION FRANCAI 83.30
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